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INFOLINKA:

Tento vykres byl zpracovan pro marketingové ucely. Developer se timto nevzdava prava na pfipadné zmény. Zavazna podoba bude predmétem smlouvy mezi
developerem a klientem. Vyobrazené zafizeni interiéru (kuchyné, nabytek, skiiné atd.) v pldnech bytu neni pfedmétem dodavky. Vizualizace jsou informativni.
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BYTOVY DUM
«R" Rakytnik

R-A.4.07
3+KK

VH vstupni hala
OP  obyv. + kk

L1 loznice
L2 loznice
KO  koupelna
WC  wc

KM komora
Cista plocha
Zastavéna plocha
CELKEM

BA balkon

¥s

15,1 m?
25,6 m?
13,2 m?
11,8 m?
4,0 m?
2,0 m?
2,6 m?
74,3 m?
4,2 m?
78,5 m?
6,0 m?

7
o Cakovicky park



